
KOMłSARZ WYBORCZY,  KOSZALINłE  II POST ANOWIENIE NR 449/2024
Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Karlinie

Na podstawie art. 178 fl l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Karlinie,  z siedzibą  w

Urzędzie  Miejskim  w Karlinie,  Plac  Jana  Pawła  II  6, 78-230  Karlino,

w składzie:

1.  Patrycja  Dorota  Florczyk,  zgłoszona  przez  KWW  KARLIŃSKIE  FORUM

SAMORZĄDOWE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Domacyno

2.  Magdalena  Klepuszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gościnko

3. Żaneta  Teresa  Migała,  zgłoszona  przez  KWW  KARLIŃSKIE  FORUM

SAMORZĄDOWE,  zam.  Karlino

4.  Monika  Maria  Panasiuk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Karlino

5. Ilona  Kazimiera  Pyrtek-Safaryn,  zgłoszona  przez  KWW  KARLIŃSKIE  FORUM

SAMORZĄDOWE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Karlino

6. Mirosława  Stolarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Karlino

7.  Beata  Irena  Szymczak,  zgłoszona  przez  KWW  KARLIŃSKIE  FORUM

SAMORZĄDOWE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Karlino

8. Aleksandra  Renata  Święcicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Karlino

9. Mariola  Agnieszka  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Białogard

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Karlinie.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

jr:.l.V

i7 o a J

Komisarz  Wyborczy

e II

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)



- ,..-.-.s RZ  WYBORCZY
'r', =-C)SZALIł'yzE  II

POST  ANOWIENIE  NR  450/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pie'mszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Karlinie

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 178 % 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia  co

następu)e:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Karlinie  na dzień  27 lutego  2024

r. o godz.  11:OO.

2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Karlina.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

W  OS e II

Piotr


